
MĚSTO DAČICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD 

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I 

IC: 
DIČ: 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 

00246476 
CZ00246476 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Cj.:j3SM/26661-16 1/2016 
VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxx 
TELEFON: xxxxxxxxxxxxxx 
E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxx 
DAČICE DNE: 03.11.2016 

OBJEDNAVKA CISLO: 202/2016 OSM 
DODAVATEL: 

v 

IC: 
Technické služby Dačice s.r.o, U Stadionu č.p.50, Dačice V, 38001 Dačice 
26040344 DIČ: CZ26040344 

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává: 

Vydláždění podélného stání - ulice Soustružnická v Dačicích dle cenové nabídky 
Poznámka: 
Výše uvedená přijatá zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-
CPA 41 až 43 budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dan i z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v režimu 
přenesené daňové povinnosti dle §92 e). Město Dačice při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění je považováno za osobu povinnou 
k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné plnění 
poskytnutím služby s místem plnění v tuzemsku. 

DODAVKA URČENA PRO: 
LHŮTA DODÁNÍ: 
MÍSTO DODÁNÍ: 
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 

Město Dačice 
do 15.11.2016 
Dačice 
82 514,98 Kč (Kč 68 194,2 bez DPH) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
SPRÁVCE ROZPOČTU 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
PŘÍKAZCE OPERACE 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY 

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 
dodávky bez DPH. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 
protokolem. 
Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 
právními předpisy. 
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 
předpisy. 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. DĚKUJEME. 

Dne:03.11.2016 

S objednávkou souhlasím (datum, podpis): 
Technické služby Dačice s.r.o, U Stadionu č.p.50, Dačice V, 38001 Dačice, IČ:26040344 



ROZPOČET 
Stavba: Vydláždění podélného stání ul. Soustružnická 
Objekt: 

Objednatel: Město Dačice 
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracoval: 5 
Místo: Dačice Datum: 11.5.2016 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 Zemní práce 

2 122202201 
Odkopávky včetně naložení nezapažené pro silnice objemu 
do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 26,400 101,00 2 666,40 

3 122202202 Naložení výkopku na dopravní prostředek m3 26,400 37,00 976,80 

4 162701104 
Vodorovné přemístění do 6000 m betonu, výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 m3 26,400 135,00 3 564,00 

5 181301102 Vytrhání stávajícíh kamenných obrub m 33,000 75,00 2 475,00 

5 Komunikace 
7 564861111 Očištění a doprava kostek 10*10 t 15,000 210,00 3 150,00 

8 564861112 Podklad ze štěrkodrtě 0-32 ŠD tl 210 mm m2 66,000 133,00 8 778,00 

9 596211112 Kladení kamenných kostek do drti, včetně dodávky drti m2 66,000 390,00 25 740,00 
10 596211113 Oprava kamenné zdi m 33,000 150,00 4 950,00 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

11 917732111 Osazení kamenného obrubníku m 33,000 285,00 9 405,00 

12 592173030 Očištění obrubníků m 33,000 15,00 495,00 

13 949002832 
Uložení zeminy se zbytky stav. odpadu - poplatek na skládce 
250 Kč/tuna - bude hradit přímo investor t 41,000 250,00 0,00 

14 979098111 Přesun hmot 

99 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

15 998223011 Celkem t 54,000 111,00 5 994,00 

Celkem S DPH 

68 194,20 
82 514.98 

Strana 1 z 1 


